INFORMATII REFERITOARE LA COMANDA

VARTA Professional Dual Purpose EFB

Beneficiul cheii vehiculului

e Dezvoltata special pentru rulote, caravane si barci cu

necesar de energie moderat

e Autodescarcare minima, ideale pentru utilizarea

sezoniera

o l|deala pentru aplicatii duale (se preteaza atéat ca baterie

de pornire cét si la alimentare)

Pentru mai multe informatii vizitati varta-automotive.com

ETN:

Numar articol:

Short Code:

Codul bara:

UK Code:

Unitatea de ambalare:

Paleta:

930080080

930080080B912

LED80

4016987164464

42

INFORMATII TEHNICE

Tensiune [V]:
Acumulator [Ah]:

Curent electric test-la-rece, EN
[A]:

Lungime [mm]:
Latime [mm]:

inaltime [mm]:
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12

80

800

315

175

190

Base Hold-down:

Aspect:

Tipuri de terminale:

Dimensiunea carcasei:

Greutatea (gol):

B13

H7/LN4

21,59




DESENE TEHNICE

2 19,5 o 17,9
H 18 H 18

@ pos. @ neg.
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